
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: CONVENZIONE CON L’UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA PER 

LA REALIZZAZIONE DEL “PROGETTO AUTINCA” PARZIALE 

MODIFICA DELLA DELIBERAZIONE N. 894 DEL 30.5.2025.      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona del Dott. Francesco Locati 

 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DR. GIANLUCA VECCHI 

IL DIRETTORE SANITARIO AD INTERIM  DOTT. FRANCESCO LOCATI 

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 

 

Richiamata la deliberazione n. 894 del 30 maggio 2025, con cui è stato disposto di 

sottoscrivere la convenzione per la realizzazione di un Master di perfezionamento all’interno 

del progetto “Autinca”; 

Considerato che, a modifica parziale del provvedimento richiamato, è necessario: 

- perfezionare l’art. 8 della convenzione “Imposta di bollo e registrazione”, andando a 

specificare meglio i relativi costi; 

- precisare che nel testo della deliberazione n. 894 del 30 maggio 2025 laddove ci sia la 

dicitura “Corso di perfezionamento”, la stessa venga sostituito con “Master”; 

Dato atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta l’assunzione di alcun 

onere per l’azienda; 

Dato atto, altresì, che il responsabile del procedimento è la dr.ssa Silvia Frigeni, dirigente 

assegnata alla SSD Formazione; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario ad interim e del 

direttore sociosanitario; 

 

DELIBERA 

 

1. di modificare parzialmente la deliberazione n. 894 del 30.5.2025: 



- perfezionando l’art. 8 della convenzione “Imposta di bollo e registrazione”; 

- precisando che nel testo della deliberazione laddove ci sia la dicitura “Corso di 

perfezionamento”, la stessa venga sostituito con “Master”; 

2. di precisare che, l’adozione del presente provvedimento non comporta alcun onere 

aggiuntivo per l’azienda 

3. di precisare, altresì, che il responsabile del procedimento è la dr.ssa Silvia Frigeni, dirigente 

assegnata alla SSD Formazione. 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

dr. Francesco Locati 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione digi-
tale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n.  1523/2025) 

 

Oggetto: CONVENZIONE CON L’UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA PER LA 

REALIZZAZIONE DEL “PROGETTO AUTINCA” MODIFICA PARZIALE DELIBERAZIONE N. 894 

DEL 30.5.2025.      

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste 

per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 
 

Bergamo, 04/09/2025 Il Dirigente 

SSD Formazione 

  Dr.ssa Silvia Frigeni 

   
 

  



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.1523/2025
ad oggetto:
CONVENZIONE CON L’UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BRESCIA PER LA REALIZZAZIONE DEL 
“PROGETTO AUTINCA” PARZIALE MODIFICA DELLA  DELIBERAZIONE N. 894 DEL 30.5.2025.
    

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Vecchi Gianluca

Note:

DIRETTORE SANITARIO Facente funzione:
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Locati Francesco Angelo

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Cesa Simonetta

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2025-09-11T15:06:55+0000




